

Bijlage 2 Landschappelijke inpassing



GTL02G 00789G0000

omschrijving	Landschappelijke inpassing	schaal	1:200
locatie	Barlaqueseweg 8a Halderberge	formaat	A3
opdrachtgever	Dhr. M. van Tillo	datum	22 juni 2021
onderdeel	Situatie		

project: van Tillo Oud Gastel						
omschrijving:						
	hoeveelheid	prijs/eenheid	arbeid/vervoer	materialen	planten	totaal
<i>opruimwerkzaamheden</i>						
man-uren rooien en afvoeren bestaande beplanting/grasmat	6	€ 45,00	€ 270,00			
machine-uren: minigraver	6	€ 25,00	€ 150,00			
stortkosten groenafval	1	€ 100,00	€ 100,00			
<i>aanleg cunet/zandbed tuinpad</i>						
controleren / verkennen locatie kabels en leidingen	1	€ 45,00	€ 45,00			
man-uren uitzetten tuin	4	€ 45,00	€ 180,00			
leveren cunetzand (m3)	2	€ 25,00		€ 50,00		
man-uren aanbrengen cunetzand	3	€ 45,00	€ 135,00			
verdichten cunetzand	1	€ 45,00	€ 45,00			
inzet trilplaat	1	€ 10,00	€ 10,00			
<i>leveren en aanbrengen water doorlatende verharding</i>						
leveren gewassen zeeschelpen (m3)	4	€ 130,00		€ 520,00		
leveren opsluitband 100x6x20 cm. grijs	40	€ 3,25		€ 130,00		
leveren en aanbrengen gebroken puin als fundatie (m3)	4	€ 27,50		€ 110,00		
man-uren aanbrengen tuinpad	20	€ 45,00	€ 900,00			
<i>plantwerkzaamheden</i>						
man-uren plantklaar maken	20	€ 45,00	€ 900,00			
levering: molmmest (m3)	3	€ 40,00		€ 120,00		
man-uren voor inkoop planten	6	€ 45,00	€ 270,00			
man-uren voor inplanten en inzaaien	40	€ 45,00	€ 1.800,00			
levering hoogstam fruitbomen drsn. 16-18 cm. draadkluit	4	€ 475,00			€ 1.900,00	
levering knotwilgen drsn. 16-18 cm. draadkluit	5	€ 375,00			€ 1.875,00	
levering bosplantsoen: 125-150 cm.	50	€ 9,50			€ 475,00	
levering haagplanten: 150-175 cm.	180	€ 15,00			€ 2.700,00	
levering boompalen en boomband	18	€ 11,00		€ 198,00		
levering bloemenmengsel (kg.)	0,7	€ 140,00			€ 98,00	
<i>vervoerskosten</i>						
bedrijfswagen met aanhanger (km)	220	€ 0,50	€ 110,00			
<i>nazorg/ begeleiding van de aanplant</i>						
man-uren: controle/nazorg	4	€ 45,00	€ 180,00			
totale kosten exclusief b.t.w.			€ 5.095,00	€ 1.128,00	€ 7.048,00	€ 13.271,00
b.t.w. 21 % over € 5.095,-						€ 1.069,95
b.t.w. 21% over € 1.128,-						€ 236,88
b.t.w. 9% over € 7.048,-						€ 634,32
totale kosten van de aanleg						€ 15.212,15